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S'tÃ« kam pranÃ« dhe malli tret
Une e di, jo nuk Ã«shtÃ« e thjesht

Te mos dua asgjÃ« sot
Sa ftohtÃ«

Dhe mbeshtillem nÃ« errÃ«sirÃ«
MÃ« kujtimin mÃ« tÃ« mirÃ«

Dhe marr forcÃ« unÃ« tÃ« jetoj
Besoj

Ai nuk iku pa kthim
Jam duke pritur do tÃ« vijÃ«
Duhet tÃ« mÃ«sohem pa ty

Pse po mÃ« thonÃ«
Jeta vazhdon

Nuk degjoj mÃ« njÃ« fjalÃ« tÃ« mirÃ«
Dhe nuk kam asnjÃ« deshirÃ«

VetÃ«m ty vazhdoj tÃ« pres
UnÃ« pres

Dhe mbeshtillem nÃ« errÃ«sirÃ«
MÃ« kujtimin mÃ« tÃ« mirÃ«

Dhe marr forcÃ« unÃ« tÃ« jetoj
Besoj

Ai nuk iku pa kthim
Jam duke pritur do tÃ« vijÃ«
Duhet tÃ« mÃ«sohem pa ty

Pse po mÃ« thonÃ«
Jeta vazhdon
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